
Dodatek č. 1

Smlouvy o dílo

I. Smluvní strany:

Objednatel: Pohřební ústav hl. m. Prahy 
Praha 8, Pobřežní 339/72

Zastoupen:
IČ: 45245819
DIČ: CZ45245819
Zastoupen ve věcech technických:
(dále jen „objednáte!')

a

Zhotovitel:
sídlo:
Zastoupen:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
(dále jen „zhotovíte!')

Blasers.r.o.
Karla Michala 159.156 00, Praha 5

26425807
r79fi49fiRD7

Vzhledem k navýšení prací nad rámec původní cenové nabídky, se uvedené strany 
dnešního dne dohodly ve smyslu čl. 2. odst. 2. 3 . a čl. 9. odst. 13.3. výše citované smlouvy 
(dále jen SOD Odvod dešťových vod z 29.5.2019) na změnách uvedených v soupisu 
víceprací, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Čl. II. Předmět smlouvy:
Navýšení prací z důvodu nutnosti provedení těchto prací ohledně skrytého poškození a dle 
požadavku objednatele. Podrobný popis změn obsahuje popis prací, který je nedílnou součástí 
tohoto dodatku.

Čl. III. Cena dodávky:
Původní cena se navyšuje o 12 281,87,-Kč bez DPH za vícepráce popsané v soupisu prací, 
který je nedílnou součástí tohoto dodatku.
Cena celkem: 258 705,87,-Kč bez DPH

54 328,23,-Kč 21% DPH 
313 034,10,-Kč včetně 21% DPH



Cl. IV. Cas plnění
Práce dohodnuté tímto dodatkem budou provedeny do 30. 9. 2019.

Ostatní, tímto dodatkem nedotčená ustanovení původní SOD, zůstávají nadále 
v platnosti.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami.

V Praze dne 25. 9. 2019 V Praze dne 25. 9. 2019

Za BLASER, s.r.o.: Za objednatele:


